Art-Nr.: USBEU61C
Leistung
Anschlüsse
Gehäuse
Spezifikationen
Zertifizierung
Datenblatt
USB Typ-C 61W
Euro Ladegerät
INPUT
100/240V AC
50Hz/60Hz
1.5A MAX
Eurostecker flach USB-C Buchse
Abmessungen  88mm x 50mm x 32mm
Material  PC, TBD Kunststoff
Farbe   Reinweiß matt
Gewicht  105 gr
Integrierter intelligenter Identifikations-Chip zur Geräteerkennung
für optimalen Ladestrom.
LED-Bereitschaftsanzeige.
Überstrom-, Überspannungs-, Überhitzungs- und Kurzschlussschutz
Das USB-C Ladegerät mit einer Topleistung bis zu 61W, ist ein kompaktes Schnellladegerät der
neuen Generation. Mit dem Ladeprofil PD 3.0 und automatisch angepasster Ladestromerkennung
ist ein sorgenfreies schnelles Aufladen von Laptops, Smartphones und Tablets möglich.
Die neueste GaN-Technologie (Gallium-Nitrid) verringert die Größe des Ladegeräts drastisch
(im Vergleich 50% kleiner als das org. 61W MacBook-Ladegerät), reduziert den Energiever-
brauch und sorgt für hocheffiziente Ladung.
Die LED unter der USB-C Buchse zeigt die Bereitschaft zum Laden an.
Grenz Elektronik GmbH
Leitenberg - 16
D - 86923 Finning
+49 - 8806 - 959162
OUTPUT C-Port
DC 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A,
15V/3A, 20V/3A, 20,3V/3A,
61W Max, Schnellladefunktion PD3.0
-CE, RoHS
-ERP Ökodesign Standard
 nach: (EU)2019/1782
Verpackung Einzeln in Verkaufsverpackung
Sammelverpackung in Karton
Stk./Karton  100
Abmessungen  42cm x 37,5cm x 25,5cm.
Gewicht  11 kg